Vers. 20. Vers. *Et mane — Vers. 21. exaruit.* In prædicto quadragesimo septimo capite Evangelii secundum Matthæum etiam de his disputatum est.

Vers. 22. *Et respondens — in Deum.* Possidete, inquit, fiduciam erga Deum: fiduciam autem puram et indubitatem.

Vers. 23. *Amen — dixerit.* Eodem capite de his quoque actum est.

†† *Immediatam animus nactus cum Deo unionem, facultatem secundum naturam cogitandi (intelligendi) prorsus habet otiosam: si autem hanc (unionem) solverit, et aliquid non secundum Deum cogitando complexus sit, disjungitur, soluta, quæ supra intellectum est, unione secundum quam, quandiu conjunctus est Deo, ut super naturam et participatione deus facius, tanquam immotum montem suum, legem naturæ transponit.*

Vers. 24. *Ideo — vobis.* Similiter et de his.

CAP. XXXIV. *De oblivione injuriarum.*

Vers. *Et dum 25. — Vers. 26. vestra* Hæc in præcedentibus quoque dixit Dominus Matthæi quinto capite, postquam docuit orationem, *Pater noster, qui es in celis.* Quære ergo ibi horum interpretationem.

CAP. XXXV. *De interrogantibus Dominum. In qua potestate hæc facis?*

Vers. 27. *Et veniunt — Vers. 28. facias?* C Hæc: quænam? Ejicere videlicet vendentes et ementes in templo: evertere præfatas mensas accusellas: non permittere deferre vas per templum, ac similia.

Quære autem quadragesimum octavum caput secundum Matthæum, et omnia invenies.

Vers. 29. *Respondens autem Jesus — Vers. 30. mihi.* In illo etiam de his invenies.

Vers. 31. *Et cogitabant — Vers. 32. hominibus.* Deficit, non.

Vers. 32. *Timeban! — esset.* Habebant Joannem, hoc est, certi erant de Joanne. Dictum est autem et de his ibidem.

Vers. 33. *Et — facio.* Similiter et his exactissime.

CAP. XXXVI. *De vinea.*

CAP. XII. Vers. 1. *Et caput — peregre profectus est.* Alia quidem hujus parabolæ declarata sunt quinquagesimo capite Evangelii secundum Matthæum. Lacum vero dicit, qualis erat sub altari, ubi recipiebatur sanguis animalium, quæ immolabantur.

Variæ lectiones et notæ.

(66) Hæc uterque in margine habet. Hentenius non agnoscit. Reperitur hoc scholium etiam in edit. Veneta Theophylacti tom. I, p. 795. B. Quilibet, ut arbitror, auctorem agnoscit. Repetitum enim videtur ex allegoricis quisquiliis sancti Maximi professoris.

'Εροβοῦντο — αὐτοῦ. 'Εροβοῦντο καὶ τὸν ἄλιστον, ὃς ἔτυχε διὰ τὸν σχλον.

Καὶ ὅτε — πόλεως. 'Εξεπορεύετο εἰς τὰ πράστεια, διὰ τὴν ἡσυχίαν.

Καὶ προὶ — ἐξόρανται. 'Ἐν τῷ προφέτειᾳ τοσαρακοστῷ ἑδόμῳ χεραλαίῳ τοῦ κατὰ Μεγάλου καὶ περὶ τούτων ὀμιληταῖς.

Καὶ ἀποχρεώεις — Θεοῦ. Κτήσεσθε πίστον εἰς Θεόν. Πίστιν δὲ καθαρὰν καὶ ἀδίστακτην.